03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM

TR ARZEILAE -
1B ER 1.4305,
T4 1.4305,

BIREH I EREBMER B LIEFRAL3020,

A

M :

A8, MAEFMBEEIALE,
TEBW :

TS RZELAIE | A REIAIE,
BR:

PEHRATEETHRLELNEVERS . ABFMEKEETEBE
MUE, MREEFBRLEFERERSRKRAE , H#ENHERE , o
EFACHEDE,

REFEXK :
HERRRH,

ELRET

AR R BIFE, TSR IRS
BE!: Tk Mg, wH BB
CH: Hik HBifE, THYRIRT
DE!: HR P8, T RRE

® © )
b2 D2
] ; |
4 :
; swi | | 5 2 SWi
s __N_l 0|
= | L ; W
| B w
p-ooe W2 p-ez | !
ool |2 -0,04 SW2
D1 o]

© norelem www.norelem.com




03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

03089-5903 A | Wl 28 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 [14]255|6|5(3,5| 8 - 0,8 4 10
{LhbE

03089-5004 A | Wl 2 BB RAL7021 |4 M8x1 1812956 (6| 4 | 10 - 1 4 12
{LhbE

03089-5105 A | Wl 2 BB RAL7021 |5| M10x1 [21]345(8[7| 5| 13 - 1,3 5 12
{LhbE

03089-5206 A | W 2 2 RAL7021 [6] M12x1,5 |25|41,7|10/8| 6 | 14 - 1,8 6 14
{LhbE

03089-5308 A | W 2% 2= RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 54 [12]10| 8 | 19 - 2,3 14 28
LAk

03089-5410 A | 28 Z& RAL7021 [10) M20x1,5 |33| 61 |15(12| 10| 22 - 2,8 15 32
2 is=

03089-590384 A | Wl 2 41 RAL3020 | 3| M6x0,75 |14|255|6|5|3,5| 8 - 0,8 4 10
{LabE

03089-500484 A | Wl P 415 RAL3020 |4 M8x1 181295|/6 (6| 4 | 10 - 1 4 12
{LhbE

03089-510584 A | Wl P B RAL3020 |5| M10x1 [21]345(8|7| 5| 13 - 1,3 5 12
{LhbE

03089-520684 A | Wl P I RAL3020 |6| M12x1,5 [25]41,7(10(8| 6 | 14 - 1,8 6 14
{LhbE

03089-530884 A | Wl 2 I RAL3020 |8| M16x1,5 |33| 54 [12[10| 8 | 19 - 2,3 14 28
{LhbE

03089-541084 A | Wl 2 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33| 61 [15(12| 10| 22 - 2,8 15 32
{LhbE

03089-15903 Al T o] 2= RAL7021 | 3| M6x0,75 |14|255|6|5(35| 8 - 0,8 4 10
B | LaE

03089-15004 Al T ] 2 RAL7021 |4 M8x1 1812956 (6| 4 | 10 - 1 4 12
W | eaE

03089-15105 Al R R BB RAL7021 |5| M10x1 [21]345(8[7|5 | 13 - 1,3 5 12
W | eaE

03089-15206 Al R REE EBEBRAL7021 | 6| M12x1,5 [25/41,7(10/8 | 6 | 14 - 1,8 6 14
W eaE

03089-15308 Al £ REE BB RAL7021 | 8| M16x1,5 (33| 54 (12|10 8 | 19 - 2,3 14 28
W eaE

03089-15410 Al T REE 2 RAL7021 |10| M20x1,5 |33| 61 [15(12| 10| 22 - 2,8 15 32
BR | taE

03089-1590384 Al T REE I RAL3020 |3 | M6x0,75 [14]255(6|5(3,5| 8 - 0,8 4 10
BR | taE

03089-1500484 Al T o d I RAL 3020 |4 M8x1 181295|6 (6| 4 | 10 - 1 4 12
B | fcaE

03089-1510584 Al T RIE B RAL3020 |5| M10x1 [21]345(8[7|5 | 13 - 1,3 5 12
W | LaE

03089-1520684 Al T o] B RAL3020 | 6| M12x1,5 |25]41,7|10(8| 6 | 14 - 1,8 6 14
BN | LaE

03089-1530884 Al R ] I RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 54 [12[10| 8 [ 19 - 2,3 14 28
W | eaE

03089-1541084 Al R RIE 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33| 61 [15(12| 10| 22 - 2,8 15 32
W | eaE

03089-6903 B | Ml 2 BB RAL7021 | 3| M6x0,75 |14|255|6 5|35 8 10 0,8 4 10
{LabiE

03089-6004 B | @l 28 EBRAL7021 |4 M8x1 181295|/6 (6| 4 | 10 13 1 4 12
{LhbE

03089-6105 B | @l Z1g ZERAL7021 |5| M10x1 [21]345(8|7| 5| 13 17 1,3 5 12
{LhbE

03089-6206 B | Wl P ZERAL7021 | 6| M12x1,5 [25]41,7(10(8| 6 | 14 19 1,8 6 14
{LhbE

03089-6308 B | Wl 2 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 54 [12[10| 8 | 19 24 2,3 14 28
{LhbE

03089-6410 B | Wl 2 2® RAL7021 |10| M20x1,5 33| 61 [15(12| 10| 22 30 2,8 15 32
{LhbE

03089-690384 B | Wl 2 I RAL3020 | 3| M6x0,75 [14]255(6|5 (35| 8 10 0,8 4 10
{LhbE

03089-600484 B | Wl 2 41 RAL 3020 |4 M8x1 1812956 (6| 4 | 10 13 1 4 12
{LAbIE

03089-610584 B | W 2 B RAL3020 |5| M10x1 [21]345(8[7| 5 | 13 17 1,3 5 12
2 is=

03089-620684 B | W 2 I RAL3020 |6 | M12x1,5 |25]41,7|10(8| 6 | 14 19 1,8 6 14
i2is=

© norelem www.norelem.com




03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

03089-630884 B | %l | K% 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 54 [12(10| 8 | 19 | 24 23 14 28
@ is:

03089-641084 B | W&l | £®& 41 RAL 3020 [10] M20x1,5 |33] 61 [15[12] 10| 22 | 30 28 15 32
@S

03089-16903 B| & REE Z&RAL7021 | 3| M6x0,75 [14[255|6|5(3,5| 8 10 0,8 4 10
BN | (baE

03089-16004 B| & REE ZHRALT7021 | 4 M8x1 18/295|/6[6| 4 | 10 | 13 1 4 12
BN | (baE

03089-16105 B| & REE BERAL7021 |5 M10x1 [21|345[8|7| 5| 13 | 17 1,3 5 12
BN | (biE

03089-16206 B| & REE 2@ RAL7021 | 6| M12x1,5 |25(41,7|10/8| 6 | 14 | 19 1,8 6 14
BN | (biE

03089-16308 B| & RIE 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 54 [12/10| 8 | 19 | 24 2,3 14 28
BN | (LB

03089-16410 B| & RIE ¥ RAL7021 [10] M20x1,5 |33] 61 [15(12] 10| 22 | 30 28 15 32
BN | (baE

03089-1690384 B| & REE 41 RAL3020 | 3| M6x0,75 [14]255|6(5(3,5] 8 10 0,8 4 10
W | e

03089-1600484 B| & REE 41 RAL3020 |4 M8x1 18/295|/6[6| 4| 10 | 13 1 4 12
W | e

03089-1610584 B| & KREE T RAL3020 |5| M10x1 |21[345|8|7| 5| 13 | 17 1,3 5 12
BW | e

03089-1620684 B| & KRE T RAL3020 | 6| M12x1,5 |[25[41,7|10/8| 6 | 14 | 19 1,8 6 14
B | (baE

03089-1630884 B| & REE T RAL3020 | 8| M16x1,5 |33] 54 [12{10] 8 | 19 | 24 23 14 28
BN | (baE

03089-1641084 B| & REE 41 RAL 3020 [10] M20x1,5 |33] 61 [15[12] 10| 22 | 30 2.8 15 32
BN | (biE

03089-7903 C | Wl | £m8'E ZE&RAL7021 | 3| M6x0,75 [14]255(6|5(3,5] 8 - 0,8 4 10
@S

03089-7004 C|MH | ®rE E& RAL7021 |4 M8x1 18/295|/6 (6| 4 | 10 - 1 4 12
@S

03089-7105 C|MH | ®rE ¥ RAL7021 | 5| M10x1 |21[345|8[7| 5| 13 - 1,3 5 12
@ oS

03089-7206 C|MH | ®rE ¥ RAL7021 | 6| M12x1,5 |25]41,7|10/8| 6 | 14 - 1,8 6 14
@ is:

03089-7308 C | W%l | £m%& 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 [33| 54 (12|10 8 | 19 - 2,3 14 28
@ is:

03089-7410 C | Wl | £m%& Z& RAL7021 [10] M20x1,5 |33] 61 [15[12] 10| 22 - 2,8 15 32
#03:]

03089-790384 C|WHl | #E T RAL3020 |3 | M6x0,75 |14]255|6|5(3,5| 8 - 0,8 4 10
s

03089-700484 C|MHl | #E T RAL3020 |4 M8x1 181295|/6[6| 4 | 10 - 1 4 12
@S

03089-710584 C|WHl | #E T8 RAL3020 |5| MI10x1 [21[345|8[7| 5| 13 - 1,3 5 12
s

03089-720684 C | Wil | #£®E T8 RAL3020 | 6| M12x1,5 |[25[41,7|10/8| 6 | 14 - 1,8 6 14
@S

03089-730884 C | Wl 2 41t RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 54 [12(10| 8 | 19 - 2.3 14 28
@S

03089-741084 C|MH | ®rE 41 RAL 3020 [10| M20x1,5 |33| 61 |[15[12] 10| 22 - 2,8 15 32
@S

03089-17903 cC| ® RIE 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 [14]255|6(5(3,5] 8 - 0,8 4 10
W |

03089-17004 cC| F REE ¥ RALT7021 |4 M8x1 18/295|6(6| 4 | 10 - 1 4 12
W | e

03089-17105 cC| ® KRIE ZE®RAL7021 | 5| M10x1 |21[345|8[7| 5| 13 - 1,3 5 12
BW | b=

03089-17206 cC| =® KREE ZE&RAL7021 | 6| M12x1,5 |[25]41,7|10/8| 6 | 14 - 1,8 6 14
B | (baE

03089-17308 cC| =® REE Z&RAL7021 | 8| M16x1,5 |33] 54 [12[10] 8 | 19 - 23 14 28
BN | (baE

03089-17410 cC| =® REE 2 RAL 7021 [10] M20x1,5 [33| 61 [15[12] 10| 22 - 2.8 15 32
BN | (baE

03089-1790384 cC| =® RIE 21 RAL 3020 |3 | M6x0,75 [14]255|6|5(3,5] 8 - 0,8 4 10
BN | (LB

03089-1700484 cC| F RIE 418 RAL 3020 | 4 M8x1 18/295|/6 (6| 4 | 10 - 1 4 12
BN | (biE

© norelem www.norelem.com




03089 HEIHAFWEHBREE , TERNEBELHELLEF

03089-1710584 c| =+ KRB B RAL3020 |5| M10x1 [21]345(8|7| 5| 13 - 1,3 5 12
BR | taE

03089-1720684 c| =+ o d I RAL3020 | 6| M12x1,5 |25]41,7(10(8| 6 | 14 - 1,8 6 14
B | fcaE

03089-1730884 c| + KRIE I RAL3020 |8 | M16x1,5 |33| 54 [12[10| 8 | 19 - 2,3 14 28
W | LaE

03089-1741084 c| + RIE 41 RAL 3020 |10| M20x1,5 |33| 61 [15(12| 10| 22 - 2,8 15 32
B | LaE

03089-8903 D | WM& 2% 2 RAL7021 | 3| M6x0,75 |14|255|6|5(35| 8 10 0,8 4 10
LAk

03089-8004 D | M%) 28 BB RALT7021 |4 M8x1 181295|/6|6| 4 | 10 13 1 4 12
2 is=

03089-8105 D | Ml 2 EBEBRAL7021 | 5| M10x1 [21/345|8|7|5 | 13 17 1,3 5 12
{LabE

03089-8206 D | Ml Zg EBRAL7021 | 6| M12x1,5 [25/41,7(10/8| 6 | 14 19 1,8 6 14
{LhbE

03089-8308 D | 4l P 2 RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 54 [12(10| 8 | 19 24 2,3 14 28
{LhbE

03089-8410 D | W4l P 2 RAL7021 [10| M20x1,5 |33| 61 [15(12| 10| 22 30 2,8 15 32
{LhbE

03089-890384 D | Wl 2 I RAL3020 |3 | M6x0,75 [14]255(6|5(35| 8 10 0,8 4 10
{LhbE

03089-800484 D | W&l 2 I RAL 3020 |4 M8x1 181295|6 (6| 4 | 10 13 1 4 12
{LhbE

03089-810584 D | W&l 2 B RAL3020 |5| M10x1 [21]345(8[7| 5| 13 17 1,3 5 12
{LhbE

03089-820684 D | W&l 2 I RAL3020 | 6| M12x1,5 |25]41,7(10(8| 6 | 14 19 1,8 6 14
{LAbIE

03089-830884 D | W% 2 I RAL 3020 |8 | M16x1,5 |33| 54 [12[10| 8 [ 19 24 2,3 14 28
i2is=

03089-841084 D | Ml 231 416 RAL 3020 |10| M20x1,5 [33| 61 [15/12| 10| 22 30 2,8 15 32
jeis=

03089-18903 D| & REE BB RAL7021 | 3| M6x0,75 [14]255|6 5|35 8 10 0,8 4 10
W eaE

03089-18004 D| + REE Z&ERAL7021 |4 M8x1 181295|6 (6| 4 | 10 13 1 4 12
BR | taE

03089-18105 D| + REE ZERAL7021 |5| M10x1 [21]345(8[7| 5| 13 17 1,3 5 12
BR | taE

03089-18206 D| + o d ZERAL7021 |6| M12x1,5 |25|41,7|10(8| 6 | 14 19 1,8 6 14
B | fcaE

03089-18308 D| + RIE B RAL7021 | 8| M16x1,5 |33| 54 [12[10| 8 | 19 24 2,3 14 28
W | LaE

03089-18410 D| & o] 2® RAL7021 [10| M20x1,5 33| 61 [15(12| 10| 22 30 2,8 15 32
BN | LaE

03089-1890384 D| & ] I RAL3020 |3 | M6x0,75 [14]255|6|5 (35| 8 10 0,8 4 10
W | eaE

03089-1800484 D| & RIE I RAL 3020 |4 M8x1 181295|6 (6| 4 | 10 13 1 4 12
W | eaE

03089-1810584 D| & REE SIBRAL3020 | 5| M10x1 [21/345|8|7| 5| 13 17 1,3 5 12
B e

03089-1820684 D| & REE SIBRAL3020 | 6| M12x1,5 [25/41,7(10/8 | 6 | 14 19 1,8 6 14
W eaE

03089-1830884 D| & REE I RAL3020 |8| M16x1,5 |33| 54 [12(10| 8 | 19 24 2,3 14 28
BW | taE

03089-1841084 D| + REE 1% RAL 3020 |10| M20x1,5 33| 61 [15(12| 10| 22 30 2,8 15 32
BR | taE

© norelem www.norelem.com




